- výmena elektrických káblových rozvodov v kotolni a doregulovni 
- úprava hlavného elektrického rozvádzača v kotolni v zmysle platných STN 

Článok III. 
CENA 

3.1. Cena za zhotovenie predmetu dodatku je stanovená po dohode oboch zmluvných strán na 
sumu 

2 963,00 € bez DPH, slovom: Dvetisícdeväťstošesťdesiattri eur. 

K tejto cene je účtovaná daň z pridanej hodnoty v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani 
z pridanej hodnoty, po novele v znení zákona č. 440/2012 vo výške 592,60 €. Celková cena 
dodatku vrátane DPH je stanovená na sumu 3 555.60 €, slovom: Tritisícpäťstopäťdesiatpäť 
eur a šesťdesiat centov. 

Článok IV. 
ČAS REALIZÁCIE 

4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje : 

- začať s realizáciou v termíne: 40. týždeň 2013 
- ukončiť realizáciu v termíne: 49. týždeň 2013 

v 

Článok V. 
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

5.1. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oprávnených zástupcov oboch